Đường Nguyễn Tất Thành, khu phố 2, thị trấn Vĩnh an, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai

UBND HUYỆN VĨNH CỬU

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VHTT

Vĩnh Cửu, ngày      tháng 11 năm 2024

V/v tuyên truyền, quán triệt Nghị quyết

 và kết quả Đại hội đại biểu toàn quốc

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam lần thứ X,

nhiệm kỳ 2024 - 2029

Kính gửi:

- Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn Vĩnh An.

Thực hiện Văn bản số 87/MTTQ-BTT ngày 21/11/2024 của Ban Thường

trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện về việc tuyên truyền, quán triệt Nghị quyết

Đại hội đại biểu toàn quốc Mặt trận Tổ quốc Việt Nam lần thứ X, nhiệm kỳ 2024

- 2029 (đính kèm);

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm VH-TT&TT huyện, UBND

các xã, thị trấn Vĩnh An tuyên truyền sâu rộng đến các tầng lớp Nhân dân trên địa

bàn huyện về Nghị quyết và kết quả Đại hội đại biểu toàn quốc Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam lần thứ X, nhiệm kỳ 2024 - 2029 bằng các phương thức phù hợp; đồng

thời, viết bài, đăng tải thông tin liên quan trên Trang Thông tin điện tử của

huyện/xã/thị trấn để đảm bảo thông tin được phổ biến rộng rãi, kịp thời, góp phần

nâng cao nhận thức của Nhân dân về vai trò, nhiệm vụ của Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam trong nhiệm kỳ mới.

Đề nghị các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện; báo cáo kết quả lồng

ghép vào báo cáo tháng gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin tổng hợp theo quy

định./.

(Đính kèm Đề cương tuyên truyền về kết quả Đại hội đại biểu toàn quốc

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam lần thứ X, nhiệm kỳ 2024 - 2029)

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ Phòng VH&TT;

- Lưu: VT-VHTT.

D:Hang\2024\tuyentruyen

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Hồng Huệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T13:08:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Hồng Huệ<huenth.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T18:01:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T18:02:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T18:02:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!